
 

 

UCHWAŁA NR LII/637/23 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy "Krzemowa" drodze publicznej stanowiącej część drogi powiatowej o numerze 

3949P, położonej pomiędzy linią kolejową Kościan - Opalenica a granicą miasta wzdłuż kanału Obry. 

§ 2. Szczegółowy przebieg i położenia drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 11978



Załącznik 

 do uchwały Nr LII/637/23 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11978


		2023-12-14T12:06:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




